Приложение 7.3
(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

Приказ  № ____

«__» ________  20__г.

г. _______________
«О создании системы контроля качества»
Для обеспечения качества подготавливаемой проектной документации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать систему контроля качества проектной документации.

2. Создать группу по  контролю за качеством  проектной документации в составе:

- руководитель группы – должность Ф.И.О.;

- члены группы:

- Ф.И.О., должность;
- Ф.И.О., должность.

3. Назначить ответственных за:

- наличие нормативных документов по качеству - Ф.И.О., должность;
- входной контроль исходных данных - Ф.И.О., должность;

- операционный контроль принятия инженерных решений - Ф.И.О., должность;
- операционный контроль, графики, нормоконтроль - Ф.И.О., должность;
- инспекционный контроль внутренними подразделениями  - Ф.И.О., должность;
- инспекционный контроль внешними контролирующими организациями, анализ результатов экспертизы - Ф.И.О., должность.
4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ довести до исполнителей.
________________________________          _______________________         _______________________________

   (должность  руководителя)                       (подпись)                                       (Фамилия И.О.)

С приказом ознакомлены:

______________________

______________________

______________________